ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA SAÚDE
PUBLICAÇÃO ATA DE JULGAMENTO AMOSTRAS PRE Nº 002/2023 -

FRALDAS

ATA JULGAMENTO ANÁLISE DE AMOSTRA
Pregão Eletrônico nº 002/2023
Processo nº 455/2023
Aos 24 dias do mês de outubro de 2023, às 11 horas, reuniram-se na
sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Riozinho, a Pregoeira
Andria Simone Smaniotto Kunzler e os membros: Cristiane Maria
Wolff - Secretária, Magda Petry e Fernanda Teresinha Bampi equipe
de apoio, designados pela Portaria nº 534/2021, de 27/12/2021, com
base na Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e Decreto Municipal nº
011 de 10 de abril de 2007, juntamente com a Farmacêutica Bruna
Wasem, para dar continuidade ao Pregão Eletrônico nº 002/2023, tipo
menor preço por item. Recebemos as amostras das fraudas e seus
laudos da empresa JARDIM DISTRIBUIDORA DE
COSMÉTICOS LTDA, CNPJ nº 23.720.752/0001-22 em
24/10/2023. Nos reunimos para a análise das referidas amostras e
laudos, foram feitos alguns testes pela farmacêutica, quanto a
capacidade de absorção das mesmas, bem como foi analisado também
os tamanhos apresentados. Após feito os testes, as mesmas foi
constato que todos os tamanhos estão de acordo com o solicitado no
objeto do edital, correspondente ao PRE nº 002/2023. A presente
decisão vai para Autoridade competente para homologação e
finalização do presente processo licitatório. Esta ata será devidamente
publicada no Diário Oficial do Município e também no site oficial.
Sendo o que tínhamos para o momento, vai assinada por mim e
demais membros.

Riozinho, 24 de outubro de 2023.

ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER
Pregoeira

CRISTIANE MARIA WOLFF
Secretária

MAGDA PETRY
Equipe de Apoio

FERNANDA TERESINHA BAMPI
Equipe de Apoio

BRUNA WASEM
Farmacêutica

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:CCE969E8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 25/10/2023. Edição 3684
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/